
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 

IDENTITEK SHA 

 

Nr. ______Prot.,                                                      Tiranë, më ____.____ 2026 

 

Shtojca 15. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[09.03.2026] 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)    X       

 

“DIXHI PRINT - AL” SHPK me NIPT: K72210003J 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]  

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër / Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” – Shërbime – Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik, me të gjitha kushtet e përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës: REF-59857-08-29-2025 



 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” (shërbime) me objekt: 

“Shërbim Brandimi”, me fond limit të marrëveshjes kuadër në vlerën prej: 2,997,887 (dy milion 

e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë, (pa TVSH), me afat 

të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 16.01.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Datë 19.01.2026, Nr. 5 

  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “F & M Reklama ” SHPK    NIPT: L31716006E 

vlera e ofertës: 2,691,000 lekë pa TVSH 

(dy  milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ALBDESIGN PSP” SHPK    NIPT: L51819005Q 

           vlera e ofertës: 0 lekë pa TVSH 

                                (zero) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

3. “DIXHI PRINT - AL” SHPK    NIPT: K72210003J 

vlera e ofertës: 2,110,200 lekë pa TVSH 

                                       (dy  milion e njëqind e dhjetë mijë e dyqind)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 



 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

4.  “FILARA ” SHPK       NIPT: K51611059N 

vlera e ofertës:  2,050,020  lekë pa TVSH 

(dy  milion e pesëdhjetë mijë e njëzetë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

5. “Inpress ” SHPK      NIPT: L52122014L 

vlera e ofertës:  2,248,415.25  lekë pa TVSH 

(dy  milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzetë e pesë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

6. “OPTIMA COMMUNICATION ” SHPK     NIPT: K71903025A 

vlera e ofertës:  2,248,415.25  lekë pa TVSH 

(dy  milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzetë e pesë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ALBDESIGN PSP” SHPK    NIPT: L51819005Q 

      vlera e ofertës: 0 lekë pa TVSH 

                                (zero) 

 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuar ne DST, ka paraqitur vetëm 

Certifikatën ISO 9001:2015. 

Sa më sipër, kjo ofertë vlerësohet të refuzohet dhe operatori ekonomik të s’kualifikohet, bazuar 

edhe në nenet 80 e 92 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, dhe nenin 82 

të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2023 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar. 

 

Për këtë arsye, operatori ekonomik “ALBDESIGN PSP” SHPK Nuk kualifikohet. 

 

2. “FILARA ” SHPK       NIPT: K51611059N 

vlera e ofertës:  2,050,020  lekë pa TVSH 

(dy  milion e pesëdhjetë mijë e njëzetë) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Pas verifikimit ne sistem e SPE te APP-së rezulton se Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën 

Kombëtare të Regjistrimit me emër “FILARA” shpk, me NIPT K51611059N, përjashtohet – 

5(pesë) muaj (duke filluar nga data 20.11.2025 - 20.04.2026).  

 

Për këtë arsye, operatori ekonomik “FILARA ” SHPK -  Nuk kualifikohet. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

 

1.  “DIXHI PRINT - AL” SHPK    NIPT: K72210003J 

vlera e ofertës: 2,110,200 lekë pa TVSH 

(dy  milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzetë e pesë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Etj.______________________________ 

 

 



 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “IdentiTek” SHA, me adresë Rruga: “Xhanfize Keko” 

Ndërtesa 111, Hyrja 1, Tiranë, Albania brenda ditëve 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

 

Vendimi i KPP nr. 255/2026 (protokolluar me tonën nr. 76/9 prot., datë 18.02.2026) dhe Vendimin 

nr.314/2026 (protokolluar me tonën nr.387/32 prot., datë 02.03.2026) 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     
 


